Р Е С П У Б Л И К А
Т А Т А Р С Т А Н

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й К О М И Т Е Т
С А Б И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А

С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы Н Ы Ң Б А Ш К А Р М А

К О М И Т Е Т Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

№ 99-/у 3/ , or A&fZ

О внесении изменений в состав межведомственной
комиссии по проведению единой государственной
политики по предупреждению и пресечению
незаконного оборота этилового спирта и алкогольной
продукции в Сабинском районе

В связи с выбытием и назначением на новую должность отдельных лиц
межведомственной комиссии по проведению единой государственной политики
по предупреждению и пресечению незаконного оборота этилового спирта и
алкогольной продукции в Сабинском районе, Исполнительный комитет
Сабинского муниципального района

1. Внести в состав межведомственной комиссии по проведению единой
государственной политики по предупреждению и пресечению незаконного
оборота этилового спирта и алкогольной продукции в Сабинском районе,
утвержденный Руководителем Исполнительного комитета Сабинского
муниципального района от 23.06.2009 г. №477-п. (в редакции от 11.04.2011 №
214-п) «О создании межведомственной комиссии по проведению единой
государственной политики по предупреждению и пресечению незаконного
оборота этилового спирта и алкогольной продукции в Сабинском районе»
следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии: Шайхутдинову Р.К., Гаффарова М.М.,
Гильманова P.A., Сиразеева З.Ф., Юзееву Н.Г., Гайнетдинова Ш.А.,
Мухаметшина Д.Ф.

1.2. Включить в состав комиссии:
- Исмагилова В.Ш. - начальника отдела МВД России по Сабинскому

району (по согласованию);
- Исмагилова И.Ш. - главного врача филиала ФБУЗ «Центр гигиены и

эпидемиологии в Сабинском, Кукморском и Мамадышском районах (по
согласованию);

- Ишниязова М.Р. - заместителя руководителя Исполнительного
комитета по экономике - начальник отдела экономики - председателем
комиссии;

- Мустафина А.И. - генерального директора АО «Харам»;

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- Фархутдинову Г.А. - главного специалиста отдела экономики
Исполнительного комитета Сабинского муниципального района РТ;

- Халилова А.И. - консультанта контрольно-инспекционного отдела
Арского территориального органа Госалкогольинспекции РТ (по согласованию);

- Юсупова М.Р. - главного врача ГАУЗ «Сабинская центральная районная
больница» (по согласованию).

1.3. Уточнить должность члена комиссии Шакирова И.Ф. - начальник МКУ
«Управление образования Исполнительного комитета Сабинского
муниципального района Республики Татарстан» (по согласованию).

1.4. Считать Кутдусова И.И. - заместителя Руководителя Исполнительного
комитета Сабинского муниципального района по инвестиционному и
территориальному развитию-начальник отдела по инвестиционному развитию -
членом комиссии.

Руководитель Исполнительного комитета
Сабинского муниципального района РЗ1 Р.М. Гасимов

СОСТАВ
Межведомственной комиссии по проведению единой государственной политики

по предупреждению и пресечению незаконного оборота этилового спирта и
алкогольной продукции в Сабинском районе от 23.06.209г. №477-п. (в редакции от

11.04.2011 №214-п)

Ишниязов М.Р. Заместитель Руководителя Исполнительного комитета по экономике
- начальник отдела экономики, председатель комиссии;

Фархутдинова Г. А. Главный специалист отдела экономики Исполнительного комитета
Сабинского муниципального района РТ, секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Гайнетдинов Ш.А. Председатель Сабинского Райпотребсоюза (по согласованию);

Гарипов И.Р. Начальник отдела по делам молодежи и спорту Исполнительного
комитета Сабинского муниципального района Республики Татарстан;

Исмагилов В.Ш. Начальник отдела МВД России по Сабинскому району (по
согласованию);

Исмагилов И.Ш. Главный врач филиала ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в
Сабинском, Кукморском и Мамадышском районах (по
согласованию);

Кутдусов И.И. Заместитель Руководителя Исполнительного комитета Сабинского
муниципального района по инвестиционному и территориальному
развитию-начальник отдела по инвестиционному развитию;

Мустафин А.И. Генеральный директор АО «Харам» (по согласованию);

Халилов А.И. Консультант контрольно-инспекционного отдела Арского
территориального органа Госалкогольинспекции РТ (по
согласованию);

Шакиров И.Ф. Начальник МКУ «Управление образования Исполнительного
комитета Сабинского муниципального района» (по согласованию);

Юсупов М.Р. Главный врач ГАУЗ «Сабинская центральная районная больница» (по
согласованию);

Главы поселений По соответствующим территориям Сабинского муниципального
района